
                                  Comune di Marigliano
                                                                  Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   
SETTORE II

RESPONSABILE  DEL SETTORE: Istr. Dir. Angelo Buonincontri
Registro  Generale n. __792___del_07/07/16__________

Registro  Settore  n.  182  del  05/07/2016

OGGETTO: Liquidazione in favore della società A.P.  System per aggiornamento 
AIRE e tessere elettorali.

(  )  LIQUIDAZIONE                                       ( * ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.  
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo  151  comma  4   del  T.U.E.L. 

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di 
spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 
giorni consecutivi  dal__________________.

                                                                                                                                      
Il  Messo Comunale

  
___________________ 



                                                                                                                                      
Il Responsabile del Settore
                                                                                                                                      
Istr.Dir. Angelo Buonincontri

                                                                

IL RESPONSABILE del SETTORE

PREMESSO che:
- a  seguito  della  convocazione  dei  comizi  elettorali  per  il  Referendum  del 

17/4/2016, con determina n. 60 del 22/3/2016, è stata impegnata la somma di 
€ 244,00 a favore della ditta A.P. System s.r.l. con sede in Magenta (MI), per 
n.  4  interventi  di  tecnici  specializzati  in  supporto  all’ufficio  elettorale  per 
l’aggiornamento AIRE e tessere elettorali;

Visto che:
- gli interventi sono stati regolarmente effettuati;
- la  predetta società ha trasmesso la  fattura elettronica n.  1600475/S/05 del 

31/3/2016 per un importo pari ad € 200,00 oltre iva per € 44,00 per un totale 
complessivo di € 244,00;

- il CIG n. Z931A82183;
- il DURC “on line”  regolare per i contributi con scadenza il 25/10/2016;
- la dichiarazione di attivazione di conto corrente dedicato, ai sensi dell’art. 3 comma 

7 della legge 136/2010;

Ritenuto dover procedere alla liquidazione della spesa;

Visto:
- il TUEL 267/2000;
- lo statuto comunale e il regolamento di contabilità;

DETERMINA

- di liquidare, per i motivi in premessa specificati, alla ditta A.P System s.r.l. -  C.F.  
08543640158 con sede in  Magenta (MI)  alla  via  Milano 89/91,  la  somma di  €.  
244,00,  per la fattura elettronica n. 1600475/S/05 del 31/3/2016;

- di emettere mandato di pagamento in favore della ditta per l’importo imponibile di € 
200,00 con accredito sulle coordinate bancarie aventi IBAN ITxxxxxxxxxxxxxxx;

- emettere mandato di pagamento in favore dell’Erario, per l’importo di € 44,00 (IVA), 
ai sensi dell’art. 17-ter del DPR n. 633/72 modificato dall’art. 1 comma 629 lettera b) 
della legge 23 dicembre 2014 n. 190 “split payment” – scissione dei pagamenti;

- la  spesa  di  €  244,00  è  impegnata  sul   capitolo  di  bilancio  119/3  dell’esercizio 
finanziario 2016, impegno n. 932.



                                     Il Responsabile del  
Settore 

                                              Istr. Dir. Angelo  
Buonincontri


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

